

Pachet medicamente liceu Ilia

I.D.: 82648707

Data publicarii 26.05.23 Coduri CPV 33600000-6

Pretul estimativ: 363,24 RON - 363,24 RON

Descriere: Nr. crt. Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cantitate "Pret unitar (fara TVA) - RON -" "Valoare - RON -" "Val. T.V.A. - RON -" 1 HARTMANN IDEALAST FASA ELASTICA PENTRU COMPRESIE 10CM X 5M X 1BUC BUC 1 17.42 17.42 1.57 2 HARTMANN IDEALAST FASA ELASTICA PENTRU COMPRESIE 6CM X 5M X 1BUC BUC 2 13.29 26.59 2.39 3 HARTMANN IDEALAST FASA ELASTICA PENTRU COMPRESIE 8CM X 5M X 1BUC BUC 4 17.42 69.69 6.27 TOTAL PRODUSE 9% BUC - 113.70 10.23 1 LIVSANE BANDAJ COEZIV (10CM X 4.5M) X 1 BUC BUC 1 19.74 19.74 3.75 2 LIVSANE BANDAJ COEZIV PENTRU DEGETE (5CM X4.5M) X 1 BUC BUC 2 15.12 30.24 5.74 3 HARTMANN PEHA-SOFT MANUSI EXAMINARE NITRIL FINO NEPUDRATE M X 10BUC BUC 4 15.96 63.83 12.13 4 HELP NET FASA TIFON 10M X 10CM BUC 4 5.87 23.50 4.46 5 HELP NET FASA TIFON 10M X 15CM BUC 3 7.55 22.66 4.31 6 HELP NET FASA TIFON 10M X 20CM BUC 3 10.08 30.23 5.74 7 HELP NET COMPRESE STERILE 8CM X 10CM 6BUC X 8PLIURI BUC 10 4.45 44.45 8.45 8 HARTMANN OMNISILK PLASTURE ROLA SUPT MATASE 2.5CM X 9.2M X 1BUC BUC 1 13.44 13.44 2.55 9 HARTMANN OMNISILK PLASTURE ROLA SUPT MATASE 5CM X 9.2M X 1BUC BUC 1 20.58 20.58 3.91 TOTAL PRODUSE 19% 268.66 51.05 TOTAL PRODUSE 5% 0.00 0.00 TOTAL: 382.36 61.28 TOTAL DE PLATĂ: 443.64 RON reducere 5% 363.24 58.21 421.46